PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования город Краснодар
департамент финансов

Красная ул.,д.122, Краснодар,350000,  тел. (861) 255-66-08, факс (861) 255-20-91

e-mail:fku@krd.ru
ПРИКАЗ

« 06 »
июля
2009 г.

                                               №  62
г. Краснодар

           Об утверждении Порядка обеспечения наличными деньгами получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)
                В  соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить Порядок обеспечения наличными деньгами получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (прилагается).
        2. Отделу учета и отчетности департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар (Тереник) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар).

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы
муниципального образования

город Краснодар,

директор департамента                                                                  А.Н.Домбровский